
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т« « / / " »  202 № г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 01.06.2020 г. № 1213 «Об утверждении 
Состава Муниципального проектного комитета 
Кыштымского городского округа»

В целях уточнения состава Муниципального проектного комитета 
Кыштымского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 01.06.2020 г. № 1213 «Об утверждении Состава Муниципального 
проектного комитета Кыштымского городского округа» (в ред. от 06.11.2020 г. 
№2412) следующее изменение:

приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным 
технологиям Зарубину Е.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Кыштымского городского округа

Подписан: Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2022-03-28 11:06: 
20



Шеболаева Л. А.

Мошкин П. Г.

Заикин А. А.

Зарубина Е. А.

Гурцкая Р. Р.

Саланчук Е. Ю. 

Еаврилова А.О.

Гайдухина О.В.

Панова Н.К.

Приложение к 
постановлению администрации 

Кыштымского городского округа 
от » 0 3  2026 Г. № < £

Состав Муниципального проектного комитета 
Кыштымского городского округа

- Глава Кыштымского городского округа, 
председатель Муниципального проектного 
комитета;

- Первый заместитель Главы Кыштымского
городского округа, заместитель
председателя Муниципального проектного 
комитета;

- Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по экономике и
инвестициям, заместитель председателя
Муниципального проектного комитета;

- Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по информационным 
технологиям, заместитель председателя
Муниципального проектного комитета;

- Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по капитальному
строительству;

- Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере;

- Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа, начальник правового 
управления;

- Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа, начальник финансового 
управления;

- Начальник управления организационно -



Щелгачева Н.Ю.

Власова Е. С.

Устинова Ю.А.

Онищенко А.И.

контрольной работы администрации 
Кыштымского городского округа;

- Начальник контрольного управления 
администрации Кыштымского городского 
округа;

- Начальник Управления городского 
хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа;

- Начальник Управления по работе с 
обращениями граждан администрации 
Кыштымского городского округа;

- Начальник отдела управления проектами
(проектный офис), секретарь
Муниципального проектного комитета

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева


